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Campeonato da Superliga 10a etapa

Sabado Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km ._._.
2LIvre Race Cup 27/11/2021 09:40 .
Qualificagao (20:00 Tempo)

.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
6 1:27.797 +2.394 10:03:56.266
(13) Marcos Costa 7 1:26.929 +1.526 10:05:23.195
1 - 0:56:19.234 8 1:26.359 +0.956 10:06:49.554
2 1:25.866 +1.713 9:57:45.100 9 1:25.403 - 10:08:14.957
3 1:27.696 +3.543 9:59:12.796 10 1:28.593 +3.190 10:09:43.550
4 1:39.319 +15.166 10:00:52.115 11 1:29.605 +4.202 10:11:13.155
5 1:24.936 +0.783 10:02:17.051 12 1:26.382 +0.979 10:12:39.537
6 1:24.153 - 10:03:41.204 13 1:26.469 +1.066 10:14:06.006
7 1:28.560 +4.407 10:05:09.764
8 1:25.066 +0.913 10:06:34.830 (8) Rodrigo Cabrera
9 1:25.025 +0.872 10:07:59.855 1 9:56:31.731
10 1:24.655 +0.502 10:09:24.510 2 1:27.260 +1.661 9:57:58.991
11 1:24.871 +0.718 10:10:49.381 3 1:27.726 +2.127 9:59:26.717
12 1:24.653 +0.500 10:12:14.034 4 1:26.831 +1.232 10:00:53.548
13 1:25.042 +0.889 10:13:39.076 5 1:25.599 - 10:02:19.147
14 1:25.119 +0.966 10:15:04.195 6 1:26.519 +0.920 10:03:45.666
7 1:26.155 +0.556 10:05:11.821
(21) Icaro 8 1:27.721 +2.122 10:06:39.542
1 [ 9:56:30.571 9 2:02.493 +36.894 10:08:42.035
2 1:25.923 +1.755 9:57:56.494
3 1:26.242 +2.074 9:50:22.736 (4) Joao Luis
4 1:27.616 +3.448 10:00:50.352 1 9:56:47.150
5 1:25.228 +1.060 10:02:15.580 2 1:34.578 +4.289 9:58:21.728
6 1:24.994 +0.826 10:03:40.574 3 1:35.630 +5.341 9:59:57.358
7 1:39.194 +15.026 10:05:19.768 4 1:33.515 +3.226 10:01:30.873
8 1:24.168 - 10:06:43.936 5 1:32.939 +2.650 10:03:03.812
9 1:26.126 +1.958 10:08:10.062 6 1:31.705 +1.416 10:04:35.517
10 1:24.471 +0.303 10:09:34.533 7 3:36.848 +2:06.559 10:08:12.365
1 1:26.235 +2.067 10:11:00.768 8 1:30.289 - 10:09:42.654
12 1:24.829 +0.661 10:12:25.597 9 1:30.419 +0.130 10:11:13.073
13 1:24.356 +0.188 10:13:49.953 10 1:30.492 +0.203 10:12:43.565
14 1:24.936 +0.768 10:15:14.889 11 1:31.679 +1.390 10:14:15.244
(86) Jose Carlos (3) Luciana Carazzato
1 - 9:56:50.729 1 - 9:56:40.877
2 1:28.671 +4.246 9:58:19.400 2 1:30.733 - 9:58:11.610
3 1:26.359 +1.934 9:59:45.759 3 1:31.243 +0.510 9:59:42.853
4 1:25.963 +1.538 10:01:11.722 4 1:32.116 +1.383 10:01:14.969
5 1:25.734 +1.309 10:02:37.456 5 1:32.296 +1.563 10:02:47.265
6 1:24.821 +0.396 10:04:02.277 6 1:35.164 +4.431 10:04:22.429
7 1:24.676 +0.251 10:05:26.953 7 4:40.175 +3:09.442 10:09:02.604
8 1:24.732 +0.307 10:06:51.685
9 1:25.133 +0.708 10:08:16.818 (1) Emanuel Pereira
10 1:25.767 +1.342 10:09:42.585 1 10:14:03.741
1 1:24.713 +0.288 10:11:07.298
12 1:25.039 +0.614 10:12:32.337
13 1:25.122 +0.697 10:13:57.459
14 1:24.425 - 10:15:21.884
(6) Luiz Costa/Rafael Costa
1 10:00:39.365
2 4:37.685 +3:13.078 10:05:17.050
3 1:26.443 +1.836 10:06:43.493
4 1:26.842 +2.235 10:08:10.335
5 1:26.710 +2.103 10:09:37.045
6 1:25.906 +1.299 10:11:02.951
7 1:24.607 - 10:12:27.558
8 1:25.834 +1.227 10:13:53.392
9 1:25.699 +1.092 10:15:19.091
(2) Thiago Reis
1 9:56:38.644
2 1:28.703 +3.300 9:58:07.347
3 1:26.366 +0.963 9:59:33.713
4 1:25.529 +0.126 10:00:59.242
5 1:29.227 +3.824 10:02:28.469
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